Allegato 2 –articolazione del progetto

1. Titolo del progetto (per esteso)
	


2. Durata del progetto (non superiore a 18 mesi, pena l’esclusione)

(Indicare la durata in mesi)

	


3.  Aree cui i progetti fanno riferimento:

	a) inclusione sociale e contrasto alla povertà   [_]

	b) tutela dei minori nelle famiglie più in difficoltà [_]

	c) sostegno all’invecchiamento attivo e alla solidarietà tra le generazioni [_]

	d) non autosufficienza [_]


4. Obiettivi del progetto
4.a Il progetto in sintesi

(Descrivere brevemente l’obiettivo generale ed i principali passaggi del processo progettuale,  in modo che il progetto sia immediatamente comprensibile, nonché i relativi risultati attesi)

	


4.b Obiettivi specifici del progetto
	


4.c.  Informazioni relative ai destinatari dell’intervento 

	Destinatari


	Numero 

(specificare)
	Fascia anagrafica

(specificare)



	· Bambini e Adolescenti
	
	

	· Giovani
	
	

	· Anziani
	
	

	· Famiglie
	
	

	· Immigrati
	
	

	· Povertà estreme
	
	

	· Disabili e Non autosufficienti
	
	

	· Altro (specificare)

a) ______________________

b) ______________________

c) ______________________


	d) ______________________

e) ______________________

f) ______________________


	


5.  Contesto ed ambito territoriale in cui il progetto si colloca
 5.a  Il contesto e l’individuazione del problema / esigenza 

(Descrivere brevemente il contesto, indicare il problema e l’esigenza emersa a cui si intende dare una risposta con il progetto, specificando il percorso che ha portato all’individuazione del bisogno presente e, quindi, rilevato nella comunità. Specificare e descrivere brevemente se sono state condotte analisi specifiche e se sono state utilizzate ricerche già realizzate o consulenze professionali per la redazione del progetto)

	


5.b Ambito territoriale dell’intervento

	


6. Articolazione delle attività e programmazione temporale delle stesse
6.a Articolazione delle attività
	Fase 
	Ob. specifico
	Azioni
	Attività
	Metodologie
	Note

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


6.b Programmazione temporale
	Attività
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Risultati attesi

	


8. Approccio sperimentale e piano di valutazione
(Descrivere l’approccio metodologico (es. approccio contro fattuale) che si intende utilizzare per la valutazione dell’efficacia dell’intervento proposto)
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